GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA GP Nº 376/2021                             São Luís, 8 de novembro de 2021.

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR

DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no exercício da
Presidência e no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o
que consta no PA-5175/2021,

R E S O L V E

Constituir a Equipe de Transição, biênio 2022-2023, conforme
previsão assentada no art. 3° da Resolução CNJ n° 95/2009, assim como no art.
12, § 9º, do Regimento Interno desta Corte Trabalhista, formada pelos seguintes
membros:

01. SAULO TARCÍSIO DE CARVALHO FONTES, Juiz Titular

da 2ª Vara do Trabalho de São Luís, Coordenador Geral da Equipe de Transição;
02. MAURO HEIDER SILVA FERREIRA, Matrícula 849,

Assessor de Gabinete do Desembargador FRANCISCO JOSÉ DE CARVALHO
NETO;

03. DANILO LAUANDE FRANCO, Matrícula 197, Assistente de
Gabinete do Desembargador FRANCISCO JOSÉ DE CARVALHO NETO;

04. CARLOS CÉSAR PINTO REIS, Matrícula 773, Assessor
Administrativo da Presidência do Tribunal;

05. MARCOS PIRES COSTA, Matrícula 353, Coordenador de
Gestão Estratégica do Tribunal;

06. FERNANDA CRISTINA MUNIZ MARQUES, Matrícula 954,
Assessora da Diretoria Geral do Tribunal;

07. FLÁVIA REGINA REGO CORDEIRO, Matrícula 530,
Secretária de Orçamento e Finanças do Tribunal.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e

disponibilize-se no site deste Regional.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO
Desembargador Vice-Presidente e Corregedor,
no exercício da Presidência do TRT da 16ª Região

A
S
S
I
N
A
D
O

D
I
G
I
T
A
L
M
E
N
T
E

P
O
R

G
E
R
S
O
N

D
E

O
L
I
V
E
I
R
A

C
O
S
T
A

F
I
L
H
O
:
3
0
8
1
6
9
0
7

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
8
/
1
1
/
2
0
2
1

-

1
4
:
0
3
:
1
1

I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

d
e

a
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o
:

W
S
9
Y
Z
Y
L
W
L
S
.
S
6
7
I
O
4
N
Y
D
K
.
Z
6
N
6
H
K
O
3
Q
M
.
G
M
0
3
6
7
U
6
S
Q

Confira a autenticidade do documento em http://www.trt16.jus.br/site/index.php?acao=conteudo/validacao/index.php